<u>సమర్పణ మార్గదర్శకాలు</u>

సంపాదకుల బాధ్యతలు:

- •జర్నల్ యొక్క వృత్తిపరమైన బ్రామాణాలను నెలకొల్పడంలో మరియు నిర్వహించడంలో జర్నల్ ఎడిటర్ ముఖ్యమైన పాత్ర పోషిస్తారు.
- మీ సారాంశం శీర్షిక, రచయిత(ల) పేరు(లు) మరియు సంప్రదింపు సమాచారం వంటి అన్ని ప్రాథమిక సమాచారాన్ని అందించాలి.
- సారాంశం తప్పనిసరిగా సమాచారంగా ఉండాలి మరియు గరిష్టంగా ఐదు కీలక పదాలతో పాటు 200 పదాల పొడ్తవు ఉండవచ్చు.
- మీరు మీ రచనకు కారణాలను బ్రాయాలి.
- ఇది ఏ కంటెంట్ పని చేస్తుందో మీరు (వాయాలి? పరిశోధన యొక్క పరిధి ఏమిటి?

రచయితల కోసం మార్గదర్శకాలు:

- కథనం టైమ్స్ న్యూ రోమన్ (బాడీ) ఫాంట్ లో 12 పాయింట్ల పరిమాణంలో మరియు 1.15 ఖాళీల పేరాలో మ్మాతమే ఉండాలి.
- మీ పేపర్ యొక్క ఉత్తమ పరిధి 2000-5000 పదాల మధ్య ఉండాలి, అందులో మీ సారాంశం ఉంటుంది.
- రచయితలు మాన్యుస్కిఫ్ట్ లలో మాత్రమే అన్ని రకాల చిత్రాలు, పట్టికలు మరియు బొమ్మలను సృష్టంగా చొప్పించాలి.
- రచయితలు అన్ని రకాల చిత్రాలు, పట్టికలు మరియు బొమ్మలను విడిగా పంపకూడదని ఖచ్చితంగా సలహా ఇస్తున్నారు.
- మీరు మీ సంబంధిత పేపర్ కోసం సూచనలు మరియు సమాచారాన్ని శోధించారని క్లెయిమ్ చేయడానికి అన్ని సూచనలు ఇవ్వాలి.

రచయితల కోసం ముఖ్యమైన గమనికలు:

- •సాహిత్యతరంగిణి సజావుగా నడపడానికి ప్రతిక సార్వభౌమత్వాన్ని మరియు గౌరవాన్ని కాపాడుతుందని పేర్కొంది. రచయిత సాహిత్యతరంగిణి నియమాలు మరియు నిబంధనలను ఖచ్చితంగా పాటించాలని సూచించారు
- •సమాచారం యొక్క మూలంగా తగిన వివరాలు మరియు సూచనలను కలిగి ఉండటం రచయిత(ల) బాధ్యత.
- ప్రచురణ కోసం రచయిత పంపిన పరిశోధనా ప్రతం గతంలో ప్రచురించబడకుండా ఉండాలి. ఇది మరెక్కడా ప్రచురించబడి ఉండకూడదు లేదా మరే ఇతర ప్రతికలో సమీక్ష ప్రక్రియలో ఉండకూడదు.
- •ఆమె/అతను పూర్తిగా ఒరిజినల్ ను సమర్పించినట్లు నిర్ధారించడం రచయిత(ల) బాధ్యత, వారు పొందే పనికి సరైన సూచన ద్వారా తగిన (కెడిట్ ని అందజేస్తారు.
- ఆమె/అతను సమర్పించే పని పూర్తిగా దోపిడీ రహితంగా ఉండాలి అనేది రచయిత యొక్క బాధ్యత. అనైతిక ప్రవర్తన విషయంలో పని ఖచ్చితంగా తిరస్కరించబడుతుంది.
- •ఈ విషయంలో సమీక్ష వ్యవధి ఒకటి నుండి మూడు రోజుల వరకు ఉండవచ్చు, ఈ రోజుల్లో పేపర్ స్థితిని అడిగే హక్కు రచయితకు ఉంటుంది.

• సమీక్ష ప్రక్రియ పూర్తయిన తర్వాత, మాన్యుస్కిఫ్ట్ యొక్క స్థితి గురించి రచయితకు తెలియజేయబడుతుంది, అది ఆమోదం లేదా పునర్విమర్శ కావచ్చు. దయచేసి దిగువ సూచనల పట్టికను అనుసరించండి.

	స్టైల్ ఫాంట్	సైజు	ె టక్స్ట్	సమలేఖనం	స్పేసింగ్
పేపర్ టైమ్స్	న్యూ రోమన్	14 బోల్డ్	సెంటర్ యొక్క	అంశం లేదా శీర్షిక	1.15
රచయిత(లు)) పేరు(లు) టై	మ్స్ న్యూ ర	రోమన్ 12 బోల్డ్	సెంటర్	1.15
రచయిత(లు) హూదా టైమ్) _ఎ న్యూ రోమన్	12 సాధా	<mark>ර</mark> ක	కేంద్రం	1.15
అఫిలియేషన్	్ టైమ్స్ న్యూ రో	మన్ 12 గె	సాధారణ	కేంద్రం	1.15
పోస్టల్ చిరున పంపడం కోస	ామా టైమ్స్ ను o	్యా రోమన్	12 సాధారణ	కేంద్రం	1.15

Submission Guidelines

RESPONSIBILITIES OF THE EDITORS:

- Editor of the Journal plays a significant role in establishing and maintaining the Professional standards the journal.
- Your abstract should give all the initial required information like Title, Name(s) of the author(s) and Contact information.
- The Abstract must be informative and can be 200 words in length along with maximum five key words.
- You need to write the reasons for your writing.
- You need to write on what content does this work? What is the scope of the research?

GUIDELINES FOR AUTHORS:

- The of the article should only be in Times New Roman (Body) font of 12 point size and 1.15 spaced paragraphed.
- The best range of your paper should be between 2000-5000 words in which your abstract included.
- Authors should clearly insert all types of Images, Tables, and Figures in the manuscripts only.
- Authors are strictly advised that they should not send all types of Images, Tables, and Figures separately.
- All references should be given to claim that you have searched the references and information for your respective paper.

IMPORTANT NOTES FOR AUTHORS:

- Sahithyatharangini claims that it maintains the sovereignty and dignity of the journal to run it smoothly. The author is strictly advised to follow the rules and regulations of Sahithyatharangini
- It is author(s)' responsibility that the information contains sufficient details and references as the source of information.
- The research paper sent by the author for publication should be previously unpublished. It should not have been published elsewhere, or be under the process of the review in any other journal.
- It is the responsibility of the author(s) to institute that She/he has submitted an entirely original, providing due credit by virtue of proper reference to the work where they are availed.
- It is the responsibility of the author the work she/he submits should be entirely plagiarism free. In case of unethical behaviour the work will strictly rejected.
- The review period can be one to three days in this regard the author has right to ask the status of the paper during these days.
- Once the review process is done, the author will be intimated about the status of the manuscript which could either be an acceptance or made revision. Kindly follow the table of instructions below.

	Style	Font Size	Text	Align	Spacing
Topic or Title of Paper	Times New Roma	n 14	Bold	Center	1.15
Author(s) Name(s)	Times New Roma	n 12	Bold	Center	1.15
Author(s) Designation	Times New Roma	n 12	Norma	al Center	1.15
Affiliation	Times New Roma	n 12	Norma	al Center	1.15
Postal Address for Sending	Times New Roma	n 12	Norma	al Center	1.15